
Прашања за учење

1. Какво е значењето на сточарството како гранка на земјоделското 

производство за Република Македонија?

2. Што претставува менаџмент и зошто се изучува менаџментот во 

сточарското производство?

3. На кој начин менаџерите од сите нивоа на менаџмент можат да 

придонесат за организациската ефикасност и ефективност?придонесат за организациската ефикасност и ефективност?

4. Опишете ја разликата помеѓу поимите ефикасност и ефективност и 

зошто е потребна нивната примена во работењето на една сточарска 

фарма?

5. Кои се главните функции на менаџментот кои што ги извршуваат 

менаџерите од сите три нивоа на менаџмент?

6. Кои се специфичностите на земјоделското производство кои го 

издвојуваат агроменаџментот како посебна наука?
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